申し込み先：（一社）岩手県建築士事務所協会宛 ＦＡＸ：０１９－６５１－８６７７

（一社）岩手県建築士事務所協会 プレゼンツⅣ

『ＮＥＷＢＯＸ ２０１４とＹＫＫ工場見学

バスツアー』のご案内
～住宅設備の新商品内覧会とサッシ・ドア工場見学～

申込日：平成  年  月    日

平成２６年７月１１日（金）までご返信をお願い申し上げます。
また、定員になり次第締切らせて頂きますので予めご了承下さい。

開催日：７月１７日（木）

 8:30 盛岡駅西口ご出発

  9:20 北上IC

 9:50 一ノ関IC

 11:20 『伊達の牛タン』ご到着

      ご昼食

 12:00 仝上ご出発

 12:30 会場到着

    『夢メッみやぎ』

 14:00 会場ご出発

 15:00 ＹＫＫ古川工場ご到着

 16:30 ご出発

 17:00  一ノ関IC

 17:30  北上IC

 18:30 盛岡駅西口ご到着

申込締切

謹啓 梅雨の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度『NEW BOX2014in仙台』・『YKK古川工場』見学ツアーを

企画致しました。

 つきましては、是非住宅設備新商品とサッシ、玄関ドアのご高覧賜りたく、

ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りたくお願い申し上げます。

                                             謹白

【会場】夢メッセみやぎ ・ ＹＫＫ古川工場

御社名

ご連絡先

参加者名

様 様

様 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ＴＥＬ ＦＡＸ

※スケジュール、場所は変更になる場合がございます。